2020年１月14日

各 位

会 社 名   株式会社global bridge HOLDINGS

（コード番号  6557 東証マザーズ）

代 表 者 名   代表取締役 貞松 成

問 合 せ 先   取締役CFO 樽見 伸二

T E L   03-6284-1607

U R L   http://globalbridge-hd.com/

子会社の商号変更について

当社の連結子会社である株式会社global bridge（以下「gb社」）は、下記の通り商号を変更するた

めに、定款一部変更の議案（以下「本議案」）を2020年２月14日開催予定のgb社臨時株主総会に付議す

ることを本日決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．当該子会社の概要

 (1)商号     株式会社global bridge

 (2)本店所在地  東京都墨田区錦糸一丁目２番１号

 (3)代表者    代表取締役 貞松 成

 (4)事業内容   認可保育園、放課後等ディサービス施設等の運営

 (5)資本金    100百万円

２．変更の理由

 gb社は児童向け福祉サービスを主たる事業としており、ブランディング強化のため、新たな商号へと

変更するものです。

３．新商号

 株式会社global child care

 （英文：global child care Co.,Ltd.)

４．新商号変更予定日

 2020年４月１日

以 上